Oportunitats d’Ocupació per a la Dona 2025-2028>> presentando la siguiente oferta de 
lugares de trabajo para seleccionar las posibles candidatas beneficiarias: 

- 1 lugar de auxiliar administrativa. 
- 2 lugares de operarias de limpieza. 

SEGUNDO.- Aprobar la solicitud de una subvención de 89.894,00 € (ochenta y nueve mil 
ochocientos noventa y cuatro euros) para la contratación de 3 mujeres, durante doce meses, 

destinado a financiar los costes salariales, incluida la cotización empresarial en la Seguridad 
Social, las pagas extraordinarias, las indemnizaciones por finalización de contrato y el coste

[...]

organización de la escuela de verano 2025 (EXP2025/005411), y acordar lo que proceda. 

[…] 
La Junta de Gobierno Local acepta el informe presentado y por unanimidad de los miembros 
presentes, acuerda: 

PRIMERO.- Aprobar el proyecto denominado "Escuela de Verano 2025" por un importe total 
de 222.724,69 € (doscientos veintidós mil setecientos veinticuatro euros con sesenta y nueve 
céntimos) en los términos indicados en la propuesta. 

SEGUNDO.- Aprobar las siguientes bases de la actividad para la Escuela de Verano 2025 
de Santa Eulària des Riu: 

Escoles d’Estiu Santa Eulària des Riu 2025 

PORTADA

[...]

JORNADES ESPORTIVES ESCOLARS (EXP2025/006146), y acordar lo que proceda. 

[…] 
La Junta de Gobierno Local acepta la propuesta presentada y acuerda, por unanimidad de 
los miembros presentes, aprobar la organización y dirección de la XXII edición de las Jornadas 
Deportivas Escolares 2025, por importe de 17.246,25 € (diecisiete mil doscientos cuarenta 
y seis euros con veinticinco céntimos) en los términos anteriormente indicados. 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión cuando son las 10:20 horas, de 
la que se extiende el presente Acta que es firmada por la Alcaldesa-Presidenta y por mí, la